
17

شنبه
1402

تیر

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3678
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
كسی كه می داند چرا زندگی می كند
چگونه زندگی كردن را هم می شناسد

آگهى

نیچه

»آگهی مزایده عمومی «
شركت تعاوني مسكن كاركنان جهاد كشاورزی فارس در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین تجاری متعلق به خود در شهر جدید صدرا  از طریق مزایده به شرح 

ذیل اقدام نماید : 
1-موضوع و مبلغ برآورد اولیه مزایده : فروش یک قطعه زمین تجاری به شرح ذیل واقع در شیراز – فاز 2 شهر جدید صدرا – منطقه جهاد و همچنین مبلغ برآورد اولیه 

طبق نظریه کارشناسي رسمي دادگستری  )سه نفره( به شرح جدول ذیل مي باشد:

بهای کل )ریال(بهای هر متر مربع )ریال(متراژ )مترمربع(پلاک ثبتیشماره قطعهردیف

8/11823157130،000،00020،410،000،000قسمتی از 1596/1

2-نوع مزایده : عمومي یک مرحله ای 
3- نام و نشاني مزایده گزار: شرکت تعاوني مسکن کارکنان جهاد  کشاورزی فارس به شماره ثبت 1631 ، شناسه ملي 10530141877 ، کد پستي 7163714113 به 

نشاني شیراز – خیابان انقلاب – کوچه 49 – سمت راست درب اول به شماره تماس 38203481 
4- تضمین شرکت در مزایده : ارائه سفته امضا شده به میزان 3% مبلغ برآورد اولیه مي باشد که مي بایست همراه با ارائه پیشنهاد قیمت و ارائه گواهي امضای محضری 

در زمان مقرر به تعاوني تحویل گردد .
5- زمان ، مهلت ، مبلغ ، محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت: متقاضیان مي توانند از ساعت 7 صبح لغایت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/04/18 تا 1402/04/21 
بجز ایام تعطیل ، به دفتر شرکت تعاوني مسکن به آدرس فوق مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و سپس نسبت به تحویل کلیه مدارک در پاکت سربسته 

حداکثر تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/21 به دفتر این شرکت مراجعه نمایند .
6-برنده مزایده مي بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته با اعلام تعاوني نسبت به واریز بهای زمین اقدام نماید .

7-شرکت تعاوني پس از بازگشایي پاکات و واریز کلي بهای زمین توسط برنده مزایده حداکثر ظرف مدت دو هفته، نسبت به انجام مراحل انعقاد قرارداد و تحویل زمین 
موضوع مزایده به برنده اقدام خواهد نمود .

8-هزینه درج آگهي مزایده فوق در روزنامه خبر جنوب و روزنامه طلوع بر عهده برنده مزایده خواهد بود .
9- سایر موارد و مشخصات در اسناد مزایده مندرج است .

10- شرکت تعاوني در قبول و یا رد یک و یا تمام پیشنهادها مختار است .                                                                          41196/1968613
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی فارس

»آگهی مزایده عمومی «
شركت تعاوني مسكن كاركنان جهاد كشاورزی فارس در نظر دارد نسبت به فروش یک واحد آپارتمان دوخوابه متعلق به خود در شهرک والفجر شیراز از طریق مزایده 

به شرح ذیل اقدام نماید : 
1-موضوع و مبلغ برآورد اولیه مزایده : فروش یک واحد آپارتمان دوخوابه  طبق نظریه کارشناسي رسمي دادگستری  با مبلغ پایه 26،000،000،000 ریال به شرح 

جدول ذیل مي باشد:

متراژ واحدموقعیت واحدطبقهبلوکشماره واحدردیف
)مترمربع(

متراژ پارکینگ و انباری 
)مترمربع(

متراژ مفید
)مترمربع(

1326A3110/0415125/04شمالی-غربیدوم

2-نوع مزایده : عمومي یک مرحله ای 
3- نام و نشاني مزایده گزار: شرکت تعاوني مسکن کارکنان جهاد  کشاورزی فارس به شماره ثبت 1631 ، شناسه ملي 10530141877 ، کد پستي 7163714113 به 

نشاني شیراز – خیابان انقلاب – کوچه 49 – سمت راست درب اول به شماره تماس 38203481 
4- تضمین شرکت در مزایده : ارائه سفته امضا شده به میزان 3% مبلغ برآورد اولیه که مي بایست همراه با ارائه پیشنهاد قیمت و ارائه گواهي امضای محضری در زمان 

مقرر به تعاوني تحویل گردد .
5- زمان ، مهلت ، مبلغ ، محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت: متقاضیان مي توانند از ساعت 7 صبح لغایت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/04/18 تا 1402/04/21 
بجز ایام تعطیل ، به دفتر شرکت تعاوني مسکن به آدرس فوق مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و سپس نسبت به تحویل کلیه مدارک در پاکت سربسته 

حداکثر تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/21 به دفتر این شرکت مراجعه نمایند .
6-برنده مزایده مي بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته با اعلام تعاوني نسبت به واریز بهای واحد اقدام نماید .

7-شرکت تعاوني پس از بازگشایي پاکات و واریز کلي بهای واحد توسط برنده مزایده حداکثر ظرف مدت دو هفته، نسبت به انجام مراحل انعقاد قرارداد و تحویل واحد 
موضوع مزایده به برنده اقدام خواهد نمود .

8-هزینه درج آگهي مزایده فوق در روزنامه خبر جنوب و روزنامه طلوع بر عهده برنده مزایده خواهد بود .
9- سایر موارد و مشخصات در اسناد مزایده مندرج است .

10- شرکت تعاوني در قبول و یا رد یک و یا تمام پیشنهادها مختار است .                                                              41197/1968614
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی فارس

آگهی مناقصه عمومی
1402-271

نوبت اول:17  / 04 /1402 طلوع                                                                                        نوبت دوم:18 / 04  /1402 روزنما
های سامانه  تخلف،  ثبت  و  نظارتي  های  دوربین  جهت  پایه  نصب  و  غلافگذاری  حفاری،  فونداسیون،  اجرای  عمراني  عملیات  به  نسبت  دارد  نظر  در  شیراز   شهرداری 

VMS و تقاطعات از طریق برگزاری مناقصه عمومي در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2002096688000187 به اشخاص واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل مي آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در 
صورت عدم عضویت قبلي ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهي امضای الکترونیکي صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامي 

است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32304618 داخلي 256 آماده پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 92.790.966.684ریال

-مدت قرارداد :   12 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
شرایط شرکت کنندگان : از کلیه اشخاص حقوقي که دارای مدارک زیر مي باشند دعوت به عمل مي آید:

-ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه یا شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب یا شبکه توزیع آب یا راه، راه آهن و باند فرودگاه از سازمان 
برنامه و بودجه کشور یا دارای حداقل یک مورد قرارداد مشابه با موضوع مناقصه با اشخاص حقوقي که حداقل مبلغ آن 30 % مبلغ برآورد اولیه باشد.

-گواهي معتبر صلاحیت ایمني پیمانکاران
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4.640.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 مرجع 102775 بانک  شهر 

شعبه چمران  بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی اخذ مي گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز پنجشنبه مورخ 1402/04/29 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه مي بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از 

طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15  روز چهارشنبه مورخ 1402/05/11 مي باشد. شرکت کنندگان مي بایست 
تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکي به آدرس شیراز ، خیابان انقلاب - مشیر فاطمي- ابتدای خیابان هدایت – طبقه چهارم پارکینگ طبقاتي 

هدایت- معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایي پاکات: روز دوشنبه  ساعت   14:15  مورخ  16/ 1402/05 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات طبقه سوم شهرداری منطقه یک مي باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت مي باشد.
-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه اول سال 1402 پرداخت خواهد شد.
-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir مي باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                         1523137                           41192

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت کارخانجات کاشي و سرامیک حافظ)سهامي عام(

به شماره ثبت 51 و شناسه ملي 10860212438
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانوني آنها دعوت مي شود تا در جلسه مجمع عمومي عادی سالیانه شرکت کارخانجات کاشي و سرامیک 
حافظ )سهامي عام( که در ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 در تهران، خیابان شیخ بهایي جنوبي، شهرک والفجر، انتهای خیابان 
ایرانشناسي میدان شهدای دانشجو، خیابان نهم، پلاک 6، مرکز همایش های سازمان مدیریت صنعتي)ساختمان شماره 2(تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند.

دستورجلسه:
1.استماع گزارش هیئت مدیره،حسابرس و بازرس قانوني شرکت برای سال مالي منتهي به 1401/12/29

2.بررسي و تصویب صورت های مالي برای سال مالي منتهي به 1401/12/29
3.تعیین حق حضور جلسات و پاداش اعضای هیئت مدیره 

4.تعیین روزنامه کثیرالانتشار
5.تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود

6.سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومي عادی سالیانه مي باشند.
نحوه دریافت برگه حضور در جلسه:

جهت حضور در جلسه مذکور همراه داشتن برگه ورود به جلسه و مدارک شناسایي معتبر)کارت ملي، وکالت نامه یا معرفي نامه( الزامي مي باشد. ضمنا به 
منظور رفاه حال سهامداران محترم، به صورت همزمان مجمع از طریق آدرس  https://kianstream.com/hafeztile/ پخش خواهد شد، سهامداران 

محترم مي توانند نسبت به مشاهده و مطرح نمودن سوالات خود اقدام نمایند.
41168/1968608

هیئت مدیره -شرکت کارخانجات کاشی و سرامیک حافظ)سهامی عام(

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهي مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت:  2002005669000069
نوع فراخوان : ارزیابي کیفي و مناقصه عمومي یک مرحله ای 

شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابي کیفي و مناقصه عمومي یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  جهت پروژ 
عملیات خرید و نصب نیروگاه کوچک خورشیدی به قدرت 45lw ) سه نیروگاه و هرکدام به قدرت تفکیکي 15kw (   اقدام نماید .

 1(محل پروژه : مرکز استان                                                             2(مدت اجرا ء پروژه : 4 ماه
www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس

4(تاریخ نهایي اخذ اسناد: 1402/04/22                                                                                  5(تاریخ نهایي قبول پیشنهادات: 1402/05/01
6(تاریخ كمیسیون باز گشایي پاکات ارزیابي: 1402/05/02  و تاریخ بازگشایي پاکات الف و ج : 1402/05/03

7(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 614.700.000 ریال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR  080100004001123207145476                                     شناسه ملي 10530171429
9( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که 

حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت انجام پذیرد.
10(اعتبارات طرح از محل اعتبارات عمراني  مي باشد.

11(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
12(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

13( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهي در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه مي باشد .
14( این آگهي در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتي قابل قبول و بازگشایي است که شرکت کننده )مناقصه 
گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستي قبل از اتمام ساعت تحویل 

اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسي غربي- شرکت آب و فاضلاب استان فارس – تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166

وب سایت جهت باز بیني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.       تاریخ آگهي نوبت اول 1402/04/17                        و نوبت دوم 1402/04/19
41193                                    1523091

شركت آبفا استان فارس

آگهی مفقودی
پلاک   AAM31FE5JK14139 شاسي  B0208245شماره  موتور164  شماره  روغني  سفید  رنگ  به   97 مدل   SLXTU5 پژو405  سبز.سواری  برگ 

انتظامي 497ح78ایران 84به نام موسي پشتاره مفقود و از اعتبار ساقط مي باشد.                                                                             41198

آگهی مفقودی 
برگ سبز.کارت.سواری پژو پارس  PARSXUvP رنگ سفید شماره موتورK0131420 125 شماره شاسي NAANA15EoPH232521 پلاک انتظامي 

415 د46. ایران 83 به نام افشین پاینده مفقود و از اعتبار ساقط مي باشد.                                                                                     41199

آگهی مفقودی 
شاسي شماره  و   CG125KGA2970225 موتور  شماره  به    947414   688 پلاک  شماره  به  آبي  رنگ   1386 مدل  سیکلت  موتور  سبز   برگ 

NBJ*** 125A8673410 به نام قدرت اله صفری به شماره ملي 2372355945 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.               41200

آگهی  مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :                                                                                    مناقصه گذار:دهیاری روستای انارستان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون

موضوع مناقصه: بهسازی کوچه دهیاری و فرعی های آن 
شرح مختصر کار:                                       1-تهیه و اجرای عملیات: متراژ 1000 متر مربع خاکبرداری و خاکریزی در کو چه های دهیاری 

2-  تهیه و اجرای عملیات 250 متر طول کانیو گذاری در کوچه د هیاری و فرعی های آن 
3-تهیه و اجرای  بیس ریزی به متراژ 1000 متر مربع در وکوچه دهیاری   

4-تهیه و اجرای عملیات تسطیح و ترمیم بیس ریزی  به متراژ 3300 مترمربع در کوچه های فرعی دهیاری 
5- تهیه و اجرای عملیات قیرپاشی و آسفالت 4300 متر مربع در کوچه دهیاری و فرعی های آن با سهم قیر بنیاد مسکن ) بصورت دستمزدی (

جمعا به مبلغ9,169,000,000 ریال به حروف نه میلیارد و صد و شصت و نه میلیون ریال  
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14005014066 با ارائه فیش واریزی به حساب شماره 54744799860478.02  پست 

بانک بنام دهیاری روستای انارستان  معادل %5 قیمت  پیشنهادی به مبلغ460,000,000 ریال به حروف چهارصد و شصت و میلیون ریال.                                  
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 07/04/1402 به مدت 10 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای خانم طاهره خواجه ای  شماره تماس09175307868
نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 1,000,000 ریال به حساب شماره 54744799860478.02 نزد پست بانک به نام دهیاری انارستان 

مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری  روز چهارشنبه مورخ 1402/04/21 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:        الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان %10کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  دور اول و دوم  ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد.
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده10 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهی نوبت اول در مورخه 1402/04/07 و نوبت دوم مورخه 1402/04/17                         1519469                                       41129

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311002000850 مورخ 1402/03/03 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حمید ناظمي فرزند محمد باقر به شماره شناسنامه 543 صادره از 
کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 3580/25 مترمربع پلاک 1710 فرعي از 193 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 193 اصلي 
قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمي ) سهم الحصه خود متقاضي ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/23                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/07

41010                                180 م الف 
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 


